Nº 13, quarta-feira, 18 de janeiro de 2017 47ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022017011800047

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 11, DE 17 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.840/2016-
6, resolve:

Dispensar a servidora LUCIANA TEIXEIRA DE ALMEI-
DA MARRA, código 40070, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, com efeitos a
contar de 17 de janeiro de 2017, em virtude de sua aposentadoria.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 12, DE 17 DE JANEIRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTO, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 4, de 13/1/2017,
da Coordenadoria de Material e Logística, resolve:

1 - Dispensar a servidora NAGYLA SALOMÃO ALVES
DE SOUZA, código 53677, Analista Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coorde-
nadoria de Material e Logística.

2 - Designar o servidor ROBERTO PERES PATU, código
16600, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio
de Serviços Diversos, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria de Material e Logística.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO No- 1, DE 16 DE JANEIRO DE 2017

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado pela Re-
solução Administrativa nº 1.784/2015, e tendo em vista o constante
do Processo TST nº 500.103/2017-2, resolve:

Declarar Vago, desde 2/1/2017, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
nº 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 4, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor
PAULO HENRIQUE DA SILVA SOUZA RORIZ, código 51860.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO No- 2, DE 16 DE JANEIRO DE 2017

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do art. 76 do Re-
gulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado pela Re-
solução Administrativa n° 1.784/2015, e tendo em vista o constante
do Processo TST n° 500.033/2017-0, resolve:

Declarar Vago, desde 11/1/2017, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
n° 8.112/90, o cargo de provimento efetivo da Carreira Judiciária de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe B, Padrão 8, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pelo servidor
LUIZ GUSTAVO DE SOUZA ALVES, código 45933.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO